

平成 26 年度 政務活動費出納簿

会派名：みらい創造

年月日	支出書 番号	適 要 (内容)	収入	支出	差引額
H26. 05. 23		<政務活動費>	240,000		240,000
H26. 05. 22	1	研修費 日本自治創造学会年会費		2,000	238,000
H26. 05. 23	2	研修費 日本自治創造学会研究大会参加費		23,980	214,020
H26. 05. 26	3	資料購入費 日経グローバル		90,720	123,300
H26. 05. 26	4	広報広聴費 ADSL使用料		4,811	118,489
H26. 05. 26	5	広報広聴費 NTT基本料		2,770	115,719
H26. 05. 28	6	広報広聴費 活動報告印刷費		2,000	113,719
H26. 06. 23	7	広報広聴費 ADSL使用料		4,811	108,908
H26. 06. 27	8	広報広聴費 市制報告会場費		4,000	104,908
H26. 07. 05	9	研修費 自治体議会政策学会講座受講交通費		11,090	93,818
H26. 07. 05	10	研修費 自治体議会政策学会講座受講交通費		12,090	81,728
H26. 07. 10		<政務活動費>	360,000		441,728
H26. 07. 22	11	研修費 自治体議会政策学会講座受講料		30,108	411,620
H26. 07. 22	12	広報広聴費 ADSL使用料		4,811	406,809
H26. 07. 22	13	広報広聴費 NTT基本料		2,808	404,001
H26. 08. 20	14	広報広聴費 ADSL使用料		4,811	399,190
H26. 08. 26	15	研修費 自治体議会政策学会講座受講旅費		11,740	387,450
H26. 09. 02	16	広報広聴費 9/21市制報告会案内郵送費		88,995	298,455
H26. 09. 05	17	広報広聴費 市制報告会案内・資料印刷費		11,720	286,735
H26. 09. 18	18	広報広聴費 活動報告印刷費		1,000	285,735
H26. 09. 20	19	広報広聴費 市制報告会お茶代		2,877	282,858
H26. 09. 22	20	広報広聴費 ADSL使用料		4,811	278,047
H26. 09. 26	21	広報広聴費 NTT基本料		2,808	275,239
H26. 10. 08	22	広報広聴費 活動報告印刷費		2,300	272,939
H26. 10. 10		<政務活動費>	360,000		632,939
H26. 10. 21	23	研修費 地方議員研究会セミナー参加費		15,108	617,831
H26. 10. 22	24	広報広聴費 住所スタンプ		6,480	611,351
H26. 10. 23	25	広報広聴費 ADSL使用料		4,811	606,540
H26. 11. 17	26	広報広聴費 文具		972	605,568
H26. 11. 19	27	広報広聴費 活動報告印刷費		11,000	594,568
H26. 11. 27	28	広報広聴費 ADSL使用料		4,811	589,757
H26. 11. 27	29	広報広聴費 NTT基本料		2,808	586,949
H26. 11. 29	30	研修費 地方議員研究会セミナー参加交通費		8,160	578,789
H26. 12. 05	31	広報広聴費 活動報告郵送費		40,137	538,652
H26. 12. 10	32	広報広聴費 ウェブサイト管理料		145,800	392,852
H26. 12. 16	33	研修費 地方議員研究会セミナー受講料		30,216	362,636
H26. 12. 19	34	広報広聴費 プリンタ		8,600	354,036
H26. 12. 19	35	広報広聴費 パソコン付属品		479	353,557
H26. 12. 19	36	広報広聴費 プリンタインク		1,700	351,857
H26. 12. 22	37	広報広聴費 ADSL使用料		4,811	347,046

